
Решение 89 от 24.12.2015 г. "Об утверждении перспективного  плана работы Змеиногорского городского Совета  депутатов Змеиногорского района Алтайского края на 2016 год"
14.01.16 05:20

 

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет  депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

24.12.2015                                          Змеиногорск                                                       № 89

  

 

  

 1 / 3



Решение 89 от 24.12.2015 г. "Об утверждении перспективного  плана работы Змеиногорского городского Совета  депутатов Змеиногорского района Алтайского края на 2016 год"
14.01.16 05:20

 

  

Об утверждении перспективного  плана работы

  

Змеиногорского городского Совета  депутатов

  

Змеиногорского района Алтайского края на 2016 год

  

 

  

 

  

В соответствии со статьей 12 Регламента  Змеиногорского городского Совета
депутатов, Змеиногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

  

1. Утвердить прилагаемый перспективный план работы Змеиногорского городского
Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края на 2016 год (прилагается).

  

2. Контроль за исполнением плана возложить на главу города.

  

 

  

Глава города                                                                                                                   В.Г.
Прокин

  

 2 / 3



Решение 89 от 24.12.2015 г. "Об утверждении перспективного  плана работы Змеиногорского городского Совета  депутатов Змеиногорского района Алтайского края на 2016 год"
14.01.16 05:20

 

  

 

 3 / 3


